1

DIRECTUM-25360-394367

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.05.2016 №  0167-р/2016

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы с высоким риском

коррупционных проявлений в Администрации

Чеховского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от

21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений

Федерального Закона «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О национальном плане

противодействия коррупции на 2016-2017 годы»

       1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы с высоким

риском коррупционных проявлений в Администрации Чеховского

муниципального района (прилагается).

       2. Распоряжение Главы Чеховского муниципального района от

01.06.2011 № 85-р «Об утверждении порядка формирования перечня

коррупционных сфер деятельности органов местного самоуправления

наиболее коррупционных должностей муниципальной службы в Чеховском

муниципальном районе» признать утратившим силу.

       3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукиной О.А.) опубликовать настоящее

распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-394367

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Чеховского муниципального района

от 18.05.2016 №  0167-р/2016

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных

проявлений в Администрации Чеховского муниципального района

         1. Руководитель Администрации Чеховского муниципального района

2. Первый заместитель Руководителя Администрации

3. Заместитель Руководителя Администрации

4. Управляющий делами Администрации

5. Начальник управления

6. Заместитель начальника управления

7. Заместитель начальника управления - начальник отдела

8. Начальник отдела

9. Начальник отдела в составе управления

10. Заместитель начальника отдела

11.  Заместитель начальника отдела в составе управления

12.  Начальник сектора

13.  Начальник сектора в составе управления, отдела

14.  Консультант

15.  Главный специалист

16.  Ведущий специалист

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ